
Iławski szpital zrealizuje „etap zero ” szczepień przeciwko
COVID-19. Uwaga, uprawnieni: Jest tylko kilka dni, aby się
zgłosić!
data aktualizacji: 2020.12.16

W Powiatowym Szpitalu w Iławie, będącym wśród tzw. szpitali węzłowych, ruszyła
rejestracja osób, które są zainteresowane zaszczepieniem się przeciwko COVID-19 i w
pierwszej kolejności są do tego uprawnione. Na przesłanie stosownego zgłoszenia jest tylko
kilka dni.

Powiatowy Szpital w Iławie znalazł się na liczącej 509 placówek liście tzw. szpitali węzłowych,
opublikowanej przez Ministerstwo Zdrowia.

Oznacza to, że przeprowadzone zostaną tutaj szczepienia przeciwko COVID-19 pracowników
ochrony zdrowia szpitala oraz personelu innych jednostek, m.in. przychodni rodzinnych,
aptek czy gabinetów specjalistycznych.

- W celu rejestracji zainteresowany personel
zobowiązany jest przesłać zgłoszenie do Powiatowego



Szpitala w Iławie w nieprzekraczalnym terminie do
dnia 20.12.2020 r. do godz. 12:00 - poinformował
szpital w dzisiejszym komunikacie. - Instrukcja, jakie
dane należy zawrzeć w zgłoszeniu, zostaną
przekazane uprawnionym podmiotom przez Narodowy
Fundusz Zdrowia w Olsztynie.

Zgłoszenia przyjmowane są mailowo: ilewandowska@szpital.ilawa.pl lub telefonicznie pod
numerami 89 644 96 24 lub 532 601 258.

Powyższe działanie realizowane jest w ramach Narodowego Programu Szczepień, którego szczegóły
ogłoszone zostały wczoraj. 

Jak czytamy w oficjalnym rządowym serwisie gov.pl,

podstawowym celem zaprezentowanym w programie jest
dostarczenie szczepionek:

bezpiecznych i skutecznych,
w wystarczającej ilości,
w możliwie jak najkrótszym czasie,
darmowych,
dobrowolnych,
łatwo dostępnych.

Rozpoczęcie szczepień planowane jest na I kwartał
2021 r. Szczepionka przeciwko COVID-19 będzie darmowa
i dobrowolna. Pierwsze dawki (tzw. etap 0 szczepień)
będą przeznaczone dla osób, które są najbardziej
narażone na zakażenie. Są to: pracownicy sektora
ochrony zdrowia (w tym wykonujący indywidualną
praktykę), pracownicy domów pomocy społecznej i
pracownicy miejskich ośrodków pomocy społecznej oraz
personel pomocniczy i administracyjny w placówkach



medycznych, w tym w stacjach sanitarno-
epidemiologicznych.

W etapie I ze szczepień skorzystają: pensjonariusze
domów pomocy społecznej oraz zakładów opiekuńczo-
leczniczych, pielęgnacyjno-opiekuńczych i innych miejsc
stacjonarnego pobytu, osoby powyżej 60. roku życia w
kolejności od najstarszych, służby mundurowe, w tym
Wojsko Polskie oraz nauczyciele.
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